
ZARZĄDZENIE NR 0R182/2019 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarz ądowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o dzia łalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 
zakresie projektu Programu wspó łpracy Gminy Swidwin z organizacjami pozarz ądowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi dzia łalność  pożytku publicznego na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm .), art. 5 ust. 2 pkt 3 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku publicznego i owolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z pó źn. 
zm.) oraz uchwaly Nr XXX1123712010 Rady Gminy Swidwin z dnia 23 wrze śnia 2010 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalno ści pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego 

zarządzam, co następuje: 

*1. Przeprowadzi ć  konsultacje z organizacjami pozarz ądowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 
2019 r. poz. 688 z późn. zm.) w sprawie projektu Programu wspó łpracy Gminy Swidwin z 
organizacjami pozarz ądowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego 
na 2020 rok, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

*2. W konsultacjach biorą  udział  organizacje pozarz ądowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dzia łające na terenie gminy Swidwin. 

*3. Termin rozpocz ęcia konsultacji ustala si ę  na dzień  24 października 2019 r., termin zakończenia na 
dzień  07 listopada 2019 r. 

*4. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w *2, w sprawie Programu 
współpracy Gminy Swidwin z organizacjami pozarz ądowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi dzia łalność  pożytku publicznego na 2020 rok. 

*5.1. Projekt Programu, o którym mowa w *1 oraz formularz zg łaszania uwag zostanie zamieszczony w 
dniu 24 października 2019 r. na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Swidwin, na stronie internetowej 
gminy www.swidwin.gmina.pl  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej http://ug.swidwin.ibip.pl  w 
zakładce Ogłoszenia. 

2. Opinie i uwagi należy składać  w formie pisemnej w sekretariacie Urz ędu Gminy Swidwin lub 
elektronicznie na adres e-mail biurorady@swidwin.gmina.pl  do dnia 07 listopada 2019 r. 

*6. Informacja o wynikach konsultacji podana b ędzie do wiadomo ści na tablicy informacyjnej Urzędu, na 
stronie internetowej Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

*7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

- ( 
•) ir 	J 

w& 
mgr Kazi-3Lchocki 



FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 

do projektu Rocznego Programu Wspó łpracy Gminy Świdwin z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi dzia łalność  pożytku publicznego na 2020 rok 

1. Informacja o zg łaszaj ącym 

Nazwa organizacji lub podmiotu 
wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 

Imię  i nazwisko osoby zgłaszaj ącej 
(status zg łaszaj ącego w organizacji) 

Adres do korespondencji (e-mail) 

Telefon 

2. Zgłaszane uwagi, wnioski i sugestie do Rocznego Programu Wspó łpracy Gminy Świdwin z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadz ącymi działalność  pożytku 
publicznego na 2020 rok 

Lp. Część  dokumentu, do 
którego odnosi się  uwaga 
(rozdzia ł,_„_ustęp,_punkt)  

Obecny zapis Propozycja zmiany Uzasadnienie 
zmiany 

2. 

3. 

4. 

5. 

data i podpis zgłaszaj ącego 

Wypełniony formularz nale ży przesłać  drogą  elektroniczn ą  na adres: biurorady(swidwin.gmina.pl  
w tytule maila wpisać  „Konsultacje - program współpracy" lub złożyć  w sekretariacie Urz ędu Gminy 
Swidwin, Plac Konstytucji 3 Maja L 



Za łą cznik do Zarz ądzenia Nr aR/82/2019 

Wójta Gminy Świdwin z dnia 24.10.2019 r. 

PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY ŚWIDWIN Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ 
INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ  POŻYTKU PUBLICZNEGO NA 2020 ROK 

Rozdzia ł  I 
Postanowienia ogólne 

*1.1. Program wspó łpracy Gminy Świdwin z organizacjami pozarz ądowymi oraz innymi 

podmiotami prowadz ącymi dzia łalność  po żytku publicznego na 2020 rok stanowi element polityki 

spo łeczno-finansowej Gminy Świdwin. 

2. Celem Programu jest skuteczne dzia łanie na rzecz poprawy jako ści życia mieszka ń ców poprzez 

rozwijanie wspó ł pracy samorz ądu gminy z organizacjami pozarz ądowymi w szczególno ści, dla 

podnoszenia skuteczno ści i efektywno ści dzia ła ń  podejmowanych w zakresie zlecania i realizacji 

zada ń  publicznych oraz wspólnego okre ś lania zasad, obszarów, kierunków i form wzajemnej 

wspó ł pracy. 

3. Ilekro ć  w Programie jest mowa 0: 

1) ustawie - nale ży przez to rozumie ć  ustawę  z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzia łalno ści 

po żytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z pó źn. zm .), 

2) organizacjach pozarz ądowych - nale ży przez to rozumie ć  organizacje pozarz ądowe, osoby 

prawne i jednostki organizacyjne, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dzia łalno ści 

po żytku publicznego i o wolontariacie, 

3) Programie - nale ży przez to rozumie ć  roczny Program wspó łpracy Gminy Świdwin z 

organizacjami pozarz ądowymi oraz podmiotami prowadz ącymi dzia łalno ść  po żytku 

publicznego, 

4) Gminie - nale ży przez to rozumie ć  Gmin ę  Świdwin. 

4. Program obejmuje wspó łpracę  Gminy z organizacjami pozarz ądowymi dzia łaj ącymi na rzecz 

mieszka ń ców Gminy Świdwin. 

Rozdzia ł  II 
Cele programu 

2. 1. Celem głównym Programu jest zapewnienie efektywnego wykonywania zada ń  publicznych 

gminy, wynikaj ących z przepisów prawa, poprzez w łączenie organizacji w ich realizacj ę  oraz 

budowanie i umacnianie partnerstwa pomi ędzy gmin ą  a organizacjami pozarz ądowymi. 

2. Celami szczegó łowymi Programu s ą : 

1) poprawa jako ś ci życia mieszka ń ców gminy, poprzez pe łniejsze zaspokajanie ich potrzeb, 

2) integracja podmiotów realizuj ących zadania publiczne oraz zwi ę kszenie aktywno ści 

spo łecznej organizacji po żytku publicznego, 

3) wzmocnienie potencja łu organizacji pozarz ądowych, 

4) tworzenie warunków dla powstawania inicjatyw na rzecz spo łeczno ści lokalnych. 



Rozdzia ł  III 
Zasady wspó łpracy 

*3. Wspó łpraca Gminy z organizacjami pozarz ądowymi realizowana jest w oparciu o zasady: 

1) zasad ę  pomocniczo ści - oznaczaj ącej powierzenie organizacjom pozarz ądowym tych 

zada ń , które mog ą  wykona ć  sprawniej, taniej ni ż  instytucje gminy, 

2) zasad ę  suwerenno ści stron - oznaczaj ącej poszanowanie wzajemnej autonomii i 

niezale ż no ści, 

3) zasad ę  partnerstwa - oznaczaj ącej, że strony ustalaj ą  zakres wspó łpracy, uczestnicz ą  w 

identyfikowaniu i definiowaniu problemów spo łecznych, wypracowaniu najlepszych 

sposobów ich realizacji, traktuj ąc si ę  wzajemnie, jako podmioty równoprawne w tych 

procesach, 

4) zasad ę  efektywno ści - polegaj ącej na wspólnym d ążeniu do osi ągni ęcia mo ż liwie 

najlepszych efektów w realizacji zada ń  publicznych, 

5) zasad ę  uczciwej konkurencji i jawno ści - zak ładaj ącej kszta łtowanie przejrzystych zasad 

wspó łpracy, opartych na równych i jawnych kryteriach wyboru realizatora zadania 

publicznego oraz zapewnieniu równego dost ępu do informacji. 

Rozdzia ł  IV 
Zakres przedmiotowy 

*4. Przedmiotem wspó ł pracy Gminy z organizacjami pozarz ądowymi jest: 

1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 

2) ochrona i promocja zdrowia, 

3) integracja i reintegracja zawodowa osób zagro żonych wykluczeniem spo łecznym, 

4) dzia łalno ść  na rzecz osób niepe łnosprawnych, 

5) dzia łalno ść  wspomagaj ąca rozwój wspólnot i spo łeczno ści lokalnych, 

6) wypoczynek dzieci i m łodzie ży, 

7) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

8) turystyka i krajoznawstwo, 

9) porządek i bezpiecze ństwo publiczne, 

10) ratownictwo i ochrona ludno ści, 

11) przeciwdzia łanie uzale żnieniom i patologiom spo łecznym, 

12) ochrona ś rodowiska, przyroda i ekologia. 

Rozdzia ł  V 
Formy wspó łpracy 

*5. Gmina Świdwin podejmuje wspó łpracę  z organizacjami pozarz ądowymi i innymi podmiotami 

w formie: 

1) zlecania organizacjom i innym podmiotom realizacji zada ń  publicznych na zasadach 

okre ś lonych w ustawie, w formie powierzania lub wspierania wraz z udzieleniem dotacji 

na sfinansowanie lub dofinansowanie ich realizacji, 

2) podejmowanie wspólnych dzia ła ń  na rzecz rozwi ązywania problemów i zaspokajania 

potrzeb mieszka ń ców Gminy Świdwin z zakresu zada ń  publicznych, zaliczanych do sfery 

dzia łalno ści po żytku publicznego, o ile te zadania s ą  zadaniami gminy, 

2 



3) konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z podmiotami okre ś lonymi w 

ust.1 w dziedzinach dotycz ących dzia łalno ści statutowej tych podmiotów, zgodnie z 

uchwałą  Nr XXXI/237/2010 Rady Gminy Świdwin z dnia 23 wrze śnia 2010 r. w sprawie 

szczegó łowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarz ądowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalno ści po żytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących dzia łalno ści statutowej tych organizacji, 

4) przekazywania na stronach internetowych Gminy Świdwin (www.swidwin.gmina.pl ) 

informacji 0: 

a) realizacji zada ń  publicznych, 

b)mo ż liwo ści pozyskiwania ś rodków finansowych z innych ź róde ł  finansowania 

(fundusze krajowe, unijne, celowe i inne), 

c) osi ągni ęciach i dzia łalno ści organizacji pozarz ądowych oraz innych podmiotów 

realizowanych na rzecz gminy i jej mieszka ń ców, 

5) prowadzenia i aktualizowania na stronie internetowej Gminy Świdwin elektronicznej bazy 

danych o organizacjach pozarz ądowych dzia łaj ących na terenie gminy, 

6) przygotowania i zamieszczenia na stronie internetowej Gminy Świdwin kalendarza imprez 

organizowanych przez organizacje pozarz ądowe i inne podmioty, 

7) obejmowania honorowym patronatem przedsi ęwzi ęć  realizowanych przez organizacje 

pozarz ądowe i inne podmioty, 

8) udzielania 	rekomendacji 	organizacjom 	pozarz ądowym 	i 	innym 	podmiotom 

wspó łpracuj ącym z gmin ą . 

Rozdzia ł  VI 
Priorytetowe zadania publiczne 

6. Za priorytetowe zadania publiczne, które mog ą  być  zlecane przez gmin ę  organizacjom 

pozarz ądowym uznaje si ę : 

1) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie zaj ęć  sportowych wś ród 

dzieci, m łodzie ży i doros łych w nast ę puj ących dyscyplinach sportowych: pi łka no żna, pi łka 

ręczna, akrobatyka sportowa, sporty walki, tenis sto łowy, nauka p ływania oraz 

organizowanie i uczestnictwo w imprezach rekreacyjno-sportowych, 

2) podtrzymywanie tradycji narodowej, piel ęgnowanie polsko ści oraz rozwoju świadomości 

narodowej, kulturowej i obywatelskiej, kultury i sztuki, ochron ę  dóbr kultury i tradycji 

poprzez organizowanie stosownych imprez masowych, 

3) nauka, edukacja, o świata i wychowanie poprzez prowadzenie placówek wsparcia 

dziennego dla dzieci ze szkó ł  gminnych, z rodzin z problemem alkoholowym z terenu 

gminy, organizowanie wycieczek, zlotów, rajdów, pielgrzymek itp., 

4) rozwój świadomo ści ekologicznej, propagowanie postaw i zachowa ń  sprzyjaj ących 

ochronie ś rodowiska i przyrody poprzez organizacj ę  wydarze ń  o charakterze 

edukacyjnym, warsztatów, pogadanek i konkursów skierowanych do dzieci, m łodzie ży i 

dorosłych. 

Rozdzia ł  VII 
Okres realizacji programu 

7. Roczny program wspó łpracy z organizacjami pozarz ądowymi na 2020 rok b ędzie realizowany 

od 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

3 



Rozdzia ł  VIII 
Sposób realizacji programu 

*8.1. Program realizowany b ędzie poprzez zlecanie w trybie otwartego konkursu ofert lub w 

innym trybie okre ś lonym w odr ębnych przepisach dotycz ących realizacji zada ń  publicznych 

okre ś lonych w §6 i udzielanie dotacji na sfinansowanie lub dofinansowanie ich realizacji. 

2. Podzia ł u ś rodków dokona Wójt Gminy Świdwin w formie zarz ądzenia, kieruj ąc si ę  wynikami 

otwartego konkursu ofert, propozycjami realizacji zada ń  z ło żonymi przez organizacj ę , 

uwzgl ędniaj ącymi w szczególno ści przedmiot zada ń , rozmiar i zasi ęg świadczonych us ług. 

3. Termin sk ładania wniosków okre ś li Wójt Gminy Świdwin i poda do publicznej wiadomo ś ci. 

4. Informacje dost ępne b ę d ą  na stronie internetowej Gminy Świdwin: www.swidwin.gmina.pl  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Rozdzia ł  IX 
Wysokość  ś rodków finansowych przeznaczonych na realizacj ę  programu 

*9. W 2020 roku na realizacj ę  zada ń  publicznych gminy obj ę tych niniejszym programem planuje 

si ę  przeznaczyć  ś rodki finansowe w wysoko ści 135.000,00 z ł  (s łownie: sto trzydzie ści pi ęć  tysi ęcy 

z łotych). Powy ż sze ś rodki zabezpieczone zostan ą  w bud żecie Gminy. 

Rozdzia ł  X 
Sposób oceny realizacji programu 

*10.1. Ocen ę  realizacji programu przeprowadza si ę  w celu weryfikacji jego skuteczno ści oraz 

wprowadzenia ewentualnych zmian w następnych latach. 

2. Ocen ę  realizacji programu przeprowadza si ę  poprzez sprawdzenie realizacji zleconego 

organizacji pozarz ądowej zadania na podstawie z ło żonego sprawozdania ko ń cowego. 

3. Celem oceny realizacji programu ustala si ę  następuj ące wska ź niki: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert, 

2) liczba ofert z ło żonych w otwartych konkursach ofert, 

3) liczba zawartych umów na realizacj ę  zada ń  publicznych, 

4) liczba organizacji pozarz ądowych korzystaj ących z dotacji, 

5) wysoko ść  kwot udzielonych dotacji w poszczególnych obszarach zadaniowych, 

6) wysoko ść  ś rodków o które aplikuj ą  organizacje pozarz ądowe, 

7) ilo ść  punktów uzyskanych na kartach oceny merytorycznej. 

4. Sprawozdanie z realizacji programu, Wójt przedstawi Radzie Gminy Świdwin do 31 maja 2021r. 

4 



Rozdzia ł  Xl 

Sposób tworzenia programu oraz przebieg konsultacji 

*11.1. Tworzenie projektu Programu przebiega w nast ępuj ących etapach: 

1) przygotowanie projektu Programu 

2) konsultacje projektu Programu w okresie od 24.10.2019 r. do 07.11.2019 r. 

3) zamieszczenie informacji o konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej oraz na tablicy og łosze ń  Urzędu Gminy Świdwin 

4) przes łanie projektu Programu na adresy e-mailowe organizacji pozarz ądowych, które 

poda ły aktualny adres poczty elektronicznej 

5) po zako ń czonych konsultacjach projekt Programu wraz z projektem uchwa ły w sprawie 

uchwalenia Programu wspó łpracy Gminy Świdwin z organizacjami pozarz ądowymi oraz 

innymi podmiotami prowadz ącymi dzia łalno ść  po żytku publicznego na 2020 rok 

przed ło żony zostanie Radzie Gminy Świdwin. 

2. Konsultacje przeprowadzane s ą  w sposób okre ś lony w Uchwale Rady Gminy Świdwin Nr 

XXXI/237/2010 z dnia 23 wrze ś nia 2010 r. w sprawie szczegó łowego sposobu konsultowania z 

organizacjami pozarz ądowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o dzia łalno ści po żytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego. 

Rozdzia ł  XII 

Tryb powo ływania i zasady dzia łania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert 

12.1. Oferty z ło żone przez organizacje pozarz ądowe opiniuje komisja konkursowa powo łana 

zarz ądzeniem Wójta Gminy Świdwin. 

2. Ka żdorazowo Wójt Gminy Świdwin okre ś la w formie zarz ądzenia sk ład komisji oraz regulamin 

jej pracy. 

3. W skład komisji konkursowej wchodzi od 3-5 osób, w tym 3 osoby upowa żnione przez Wójta 

Gminy Świdwin oraz 2 osoby reprezentuj ące organizacje pozarz ądowe nie bior ące udzia łu w 

konkursie. 

4. Gmina Świdwin zwraca si ę  pisemnie, telefonicznie lub za po ś rednictwem poczty elektronicznej 

do organizacji pozarz ądowych o wskazanie osób reprezentuj ących te podmioty w pracach komisji 

konkursowej. 

S. W przypadku, gdy organizacje zg łosz ą  wi ęcej ni ż  2 osoby do komisji konkursowej - decyduje 

kolejno ść  zgłosze ń . 

6. Komisja konkursowa mo że dzia ła ć  bez udzia łu osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe, je żeli: 

1) żadna organizacja pozarz ądowa nie wska ż e osób do sk ładu komisji lub 

2) wskazane osoby nie wezm ą  udzia łu w pracach komisji lub 



3) wszystkie powo łane w skład komisji osoby podlegaj ą  wykluczeniu na podstawie art. 15 

ust. 2d lub art. 15 ust. 2f ustawy o dzia łalno ści po żytku publicznego i o wolontariacie. 

7. Wójt powo łuje komisje konkursowe kieruj ąc si ę  posiadan ą  przez nie wiedz ą  specjalistyczn ą  w 

dziedzinie obejmuj ącej zakres zada ń  publicznych, których ten konkurs dotyczy. 

8. W pracach komisji konkursowej mog ą  uczestniczyć  tak że upowa ż nione przez Wójta, z g łosem 

doradczym, osoby posiadaj ące specjalistyczn ą  wiedzę  w dziedzinie obejmuj ącej zakres zada ń  
publicznych, których konkurs dotyczy. 

9. Udzia ł  w pracach komisji jest nieodp łatny i cz łonkom komisji nie przys ługuje zwrot kosztów 

pod ró ży. 

10. Przewodnicz ącym Komisji jest jedna z osób powo łanych przez Wójta Gminy Świdwin, za ś  
funkcj ę  sekretarza komisji pe łni pracownik Urz ędu Gminy Świdwin. 

11. Komisja konkursowa przyst ępuje do opiniowania ofert z ło żonych w otwartym konkursie ofert, 

dokonuj ąc nast ępuj ących czynno ści: 

1) sprawdza czy oferty spe łniaj ą  warunki formalne, okre ś lone w ustawie z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o dzia łalno ści po żytku publicznego i wolontariacie oraz w og łoszeniu o otwartym 

konkursie ofert, tj. czy: 

a) oferta wp łyn ęła w terminie okre ś lonym w ogłoszeniu, 

b) oferta wp łyn ęła w zamkni ętej kopercie zgodnie z wytycznymi zawartymi w 

ogłoszeniu konkursowym, 

c) oferta zosta ła sporz ądzona na wła ściwym druku, 

d) oferta zosta ła z ło żona przez podmiot uprawniony do uczestnictwa w otwartym 

konkursie ofert, 

e) oferta zosta ła podpisana przez osoby upowa żnione do reprezentacji, 

f) oferta zawiera plan finansowy zadania, 

g) oferta zawiera szczegó łowy opis zadania, 

h) oferta posiada wszystkie wymagane dokumenty. 

2) wzywa do uzupe łnienia braków formalnych oferty; 

3) po zapoznaniu si ę  z merytoryczn ą  tre ści ą  ofert, które spe łni ły warunki formalne, dokonuje 

punktowej oceny na karcie oceny merytorycznej, uwzgl ędniaj ąc nast ępuj ące kryteria: 

a) warto ść  merytoryczna, metody i sposoby realizacji oferty: O - 10 pkt. 

b) mo ż liwo ści techniczne i organizacyjne realizacji oferty: O - 5 pkt. 

c) kompetencje osób zaanga żowanych w realizacj ę  oferty: O - 5 pkt. 

d) rzetelność  oferenta - dokonania, jako ść  i terminowo ść  rozliczonych zada ń , 

rekomendacje: 0-5 pkt. 

e) dotychczasowa wspó łpraca z samorz ądem: 0-5 pkt. 

f) perspektywy kontynuacji oferty: O - 5 pkt. 

g) wysokość  własnego wk ładu finansowego w realizacj ę  oferty: O - 5 pkt. 

h) realno ść  i rzetelno ść  kosztorysu: 0-5 pkt. 

i) racjonalno ść  gospodarowania ś rodkami finansowymi: O - 5 pkt. 

4) proponuje wysoko ść  dotacji; 

5) sporz ądza protokó ł, który przewodnicz ący komisji przekazuje Wójtowi Gminy Świdwin. 

12. W przypadku równej liczbie g łosów oddanej przez cz łonków Komisji decyduj ący glos nale ży do 

Przewodnicz ącego Komisji. 

6 



13. Komisja konkursowa rozwi ązuje si ę  z chwil ą  rozstrzygni ęcia konkursów ofert. 

14. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert dokonuje Wójt. 

Rozdzia ł  XIII 

Postanowienia ko ńcowe 

13.1. Organizacje pozarz ądowe maj ą  prawo do wspó ł udzia łu w kszta łtowaniu zakresu Programu 

współpracy Gminy Świdwin z organizacjami pozarz ądowymi. Prawo to mo że być  realizowane 

poprzez systematyczne uczestnictwo przedstawicieli organizacji pozarz ądowych w spotkaniach 

organizowanych przez Wójta Gminy Świdwin. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Programie zastosowanie maj ą  przepisy ustawy o 

dzia łalno ści po żytku publicznego i o wolontariacie, kodeksu cywilnego oraz ustawy o finansach 

publicznych. 

7 


